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　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２４年度正味財産増減予算書

公益社団法人全国少年警察ボランティア協会
（単位：円）

     法人会計

　　共　　　通 小     計     （管理費)

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１　経常増減の部

（１）　経常収益

　　基本財産運用益 0 0 0 1,261,100 1,261,100 0 1,261,100

　　　　基本財産利息収入 0 0 0 1,261,100 1,261,100 0 1,261,100

　　特定資産運用益 0 0 0 0 0 100 100

　　　  特定資産利息収入 0 0 0 0 0 100 100

　  受取会費 0 0 0 15,499,300 15,499,300 13,690,700 29,190,000

　　　  正会員会費収入 0 0 0 10,170,000 10,170,000 10,170,000 20,340,000

　　　  賛助会員会費収入 0 0 0 5,329,300 5,329,300 3,520,700 8,850,000

　  事業収益 6,680,000 0 0 0 6,680,000 0 6,680,000

　　　　健全育成資料収益 550,000 0 0 0 550,000 0 550,000

　　　  機関紙発行収益 5,600,000 0 0 0 5,600,000 0 5,600,000

　　　  バッジ斡旋収益 120,000 0 0 0 120,000 0 120,000

　　　　保険事務収益 410,000 0 0 0 410,000 0 410,000

　　受取寄附金 9,584,000 0 0 2,000,000 11,584,000 0 11,584,000

　　　　助成金収入 9,584,000 0 0 0 9,584,000 0 9,584,000

         寄付金収入 0 0 0 2,000,000 2,000,000 0 2,000,000

　　事業共催負担金 1,000,000 0 0 0 1,000,000 0 1,000,000

　　　　事業共催負担金 1,000,000 0 0 0 1,000,000 0 1,000,000

　　雑収益 40,000 280,000 0 0 320,000 200 320,200

　　　　受取利息等 0 0 0 0 0 200 200

　　　　雑収入 40,000 280,000 0 0 320,000 0 320,000

経常収益計 17,304,000 280,000 0 18,760,400 36,344,400 13,691,000 50,035,400

（２）経常費用

　　　役員報酬 1,301,600 599,200 181,900 0 2,082,700 1,600,100 3,682,800

  　　給料手当 5,787,300 2,334,300 741,600 0 8,863,200 5,536,800 14,400,000

　　　退職給付費用 0 0 0 0 0 936,600 936,600

　　　福利厚生費 781,200 319,400 101,100 0 1,201,700 748,300 1,950,000

　　　会議費 43,000 0 0 0 43,000 1,185,000 1,228,000

　　　会場費 780,000 200,000 320,000 0 1,300,000 215,000 1,515,000

　　　旅費交通費 476,000 200,000 5,000 0 681,000 65,000 746,000

　　　通信運搬費 1,649,000 138,000 40,000 0 1,827,000 460,000 2,287,000

　　　減価償却費 0 0 0 0 0 0 0

　　　消耗什器備品費 27,500 11,300 3,600 0 42,400 26,300 68,700

　　　消耗品費 216,300 88,500 28,000 0 332,800 207,200 540,000

　　　修繕費 0 0 0 0 0 0 0

　　　印刷製本費 6,276,000 460,000 200,000 0 6,936,000 430,000 7,366,000

　　　光熱水料費 100,000 41,000 13,000 0 154,000 96,000 250,000

　　　賃借費 1,244,500 508,800 161,300 0 1,914,600 1,191,700 3,106,300

　　　諸謝金 820,000 100,000 110,000 0 1,030,000 1,030,000

　　　表彰用品費 0 0 1,400,000 0 1,400,000 0 1,400,000

       コンピュータ関係費 110,000 0 0 0 110,000 0 110,000

　　　公租公課 36,000 0 0 0 36,000 3,000 39,000

　　　支払助成金 5,264,000 1,000,000 0 0 6,264,000 0 6,264,000

　　　委託費 1,954,000 70,000 100,000 0 2,124,000 0 2,124,000

　　　諸費 5,000 0 0 0 5,000 990,000 995,000

経常費用計 26,871,400 6,070,500 3,405,500 0 36,347,400 13,691,000 50,038,400

当期経常増減額 △ 9,567,400 △ 5,790,500 △ 3,405,500 18,760,400 △ 3,000 0 △ 3,000

評価損益等調整前当期経常増減額 △ 9,567,400 △ 5,790,500 △ 3,405,500 18,760,400 △ 3,000 0 △ 3,000

基本財産評価損益等 0 0 0 0 0 0 0

特定資産評価損益等 0 0 0 0 0 0 0

投資有価証券評価損益等 0 0 0 0 0 0 0

評価損益等計 0 0 0 0 0 0 0

２経常外増減の部

（１）経常外収益

　　　経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0

（２）経常外費用

　　　経常外費用計 0 0 0 0 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0

当期一般正味財産増減額 △ 9,567,400 △ 5,790,500 △ 3,405,500 18,760,400 △ 3,000 0 △ 3,000

一般正味財産期首残高 142,842,349

一般正味財産期末残高 142,839,349

正味財産期末残高 142,839,349

令和２年度正味財産増減予算書　

公　益　目　的　事　業　会　計

青少年の非行

防止・健全育成

に関する事業

少年警察ボラン

ティアに対する

研修事業

少年警察ボラン

ティアに対する

顕彰事業

合　　計



　　　　　　　　収　　  　支　  　　予　  　　算  　　　書     （従来方式）　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２４年４月１日から平成２５年３月３１日まで
(単位：円)

Ⅰ　事業活動収支の部
　１　事業活動収入
　（１）　基本財産運用収入 1,261,100 1,261,100 0
　　   　　 基本財産利息収入 1,261,100 1,261,100 0

100 100 0
100 100 0

　（３）  会費収入 29,190,000 29,390,000 △200,000
　　　   　 正会員会費収入 20,340,000 20,340,000 0
　　　   　 賛助会員会費収入 8,850,000 9,050,000 △200,000
　（４）　事業収入 6,680,000 　 6,725,000 △45,000
　　　   　 健全育成資料販売収入 550,000 　 690,000 △140,000
　　　　    機関紙発行収入 5,600,000 5,900,000 △300,000

120,000 135,000 △15,000
410,000 410,000

　（５）　助成金等収入 11,584,000 11,760,000 △176,000
　　　   　 助成金収入 9,584,000 助成金申請中 9,760,000 △176,000

2,000,000 2,000,000 0
　（６）　事業共催負担金 1,000,000 1,000,000 0
　　　   　 事業共催負担金 1,000,000 1,000,000 0
　（７）　雑収入 320,200 755,800 △435,600
　　　   　 受取利息等 200 800 △600

425,000 △425,000
320,000 330,000 △10,000

　 事業活動収入計 50,035,400 50,892,000 △856,600
  ２　事業活動支出
　（１）　事業費支出

2,805,800 3,011,000 △205,200
206,200 219,000 △12,800

3,864,300 助成金申請中 197万円 4,025,000 △160,700
6,409,900 6,208,300 201,600

　　　　　 4,937,700 助成金申請中 491万円 4,780,400 157,300
　　　　　 1,472,200 1,427,900 44,300

993,000 1,015,900 △22,900
1,655,500 1,684,800 △29,300
1,374,800 1,444,400 △69,600

882,800 929,500 △46,700
492,000 514,900 △22,900

        ・少年警察ボランティア活動に関する調査研究費 587,000 620,700 △33,700
4,840,500 4,677,500 163,000
4,334,500 助成金申請中 270万円 4,156,200 178,300

506,000 521,300 △15,300
3,516,600 3,516,600

211,700 211,700
406,100 406,100

26,871,400 22,906,600 3,964,800

206,300 219,500 △13,200
1,278,000 1,323,800 △45,800
1,943,000 1,990,600 △47,600
1,719,800 当年度助成金なし 2,085,900 △366,100

923,400 981,200 △57,800
　　　      小　　　計 6,070,500 6,601,000 △530,500

3,405,500 3,395,400 10,100
3,493,100 △3,493,100

201,900 △201,900
   事業費支出計 36,347,400 36,598,000 △250,600

（次葉へ）

　（２）　特定資産運用収入

ホームページ改良費

　　　　　　寄付金収入

　　　　　　雑収益

    ①　青少年の非行防止・健全育成に関する事業

　　　　    特定資産利息収入

　　　　　　保険事務収入

　　　　　  バッジ斡旋収入
　　　　　  保険事務収入

　　　　　令和２年４月１日から令和３年３月３１日まで

　　　　　　　　　科　　　　　　　　　　　　　目     予　算　額 　　備　 　考　 前年度予算額 差　　　異

     ③　 少年警察ボランティアに対する顕彰事業費
　　 ④　 機関誌発行
　　 ➄　 バッジ作成

少年警察学生ボランティア研修会開催費

小　　　計
    ②   少年警察ボランティアに対する研修事業

地域カンファレンス開催費
全国少年警察ボランティア・ニューリーダー研修開催費

地域少年警察ボランティア連絡協議会カンファレンス開催費

インターネット利用による非行及び被害防止対策セミナー開催費

少年警察ボランティア研修教材等作成費

　　　　・バッジ作成費
　　　　・団体総合補償保険への加入促進費

　　　　・少年問題シンホジウム開催費
　　　　・地域ふれあい事業費
　　　　・農業体験を通じた立ち直り支援活動費

　　　　・全国小学生作文コンクール開催費
　　　　・インターネット利用による少年サポート活動費

少年警察学生ボランティア委嘱支援費

　　　　・機関紙発行費

全少協広報用資料作成費

　  少年研究叢書作成費

         ・少年の非行防止活動に関する広報費

　　　  ・健全育成資料作成費
    健全育成ハンドブック作成費

        ・ボランテイアの活性化と裾野拡大の施策費



（前葉より）

 (２）  管理費支出

        役員報酬 1,600,100 1,595,000 5,100

        給与手当 5,536,800 6,253,700 △716,900

        福利厚生費 748,300 928,700 △180,400

        会議費 1,185,000 1,179,000 6,000

        会場費 215,000 206,000 9,000

        旅費交通費 65,000 61,000 4,000

        通信運搬費 460,000 430,000 30,000

        減価償却費 0 0 0

        消耗什器備品費 26,500 59,100 △32,600

        消耗品費 207,200 211,900 △47,00

        修繕費 0 0 0

        印刷製本費 430,000 330,000 100,000

        光熱水料費 95,900 92,700 3,200

        賃貸料 1,191,600 1,254,000 △62,400

        諸謝金 0 0 0

        租税公課 3,000 4,150 △1,150

        諸費 990,000 1,005,000 △15,000

  管理費支出計 12,754,400 　 13,610,250 △855,850

  事業活動支出計 49,101,800 50,208,250 △1,106,450

  事業活動収支差額 933,600 683,750 249,850

Ⅱ　投資活動収支の部

 　１　 投資活動収入

　　　  投資活動収入計 0 0 0

　 ２　 投資活動支出

936,600 686,750 249,850

　　　　   投資活動支出計 936,600 686,750 249,850

　　　　   投資活動収支差額 △936,600 △686,750 △249,850

Ⅲ　予備費支出 0 0 0

     当期収支差額 △3,000 △3,000 0

△9,190,050 △9,187,050 △3,000

△9,193,050 △9,190,050 △3,000     次期繰越収支差額

　　　　　　　　　科　　　　　　　　　　　　　目

  　（１）　退職給付引当預金支出

前年度予算額

     前期繰越収支差額

    予　算　額 　備　 　　考　 差　　　異


